Δήμου Σκύρου» η οποία έχει ενταχθεί στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ» 2021-2027» με βάση 
την Απόφαση Ένταξης με αρ. πρωτ.:1163/24-4-2025 (ΑΔΑ: 9Δ0Θ7ΛΗ-ΘΝΠ) ΚΑΙ (ΟΠΣ: 6019340) της 
Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας  και συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης. 

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη ανέρχεται σε ΤΡΙΑΚΟΣΙΕΣ ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ευρώ (345.000,00€), πλέον 
Φ.Π.Α. 24% (82.800,00€), ήτοι η συνολική δημόσια δαπάνη ανέρχεται σε ΤΕΤΡΑΚΟΣΣΙΩΝ ΕΙΚΟΣΙ ΕΠΤΑ 

ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΟΚΤΑΚΟΣΙΑ ευρώ (427.800,00€). 

Η συγχρηματοδοτούμενη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της στήριξης της Ένωσης ανέρχεται σε 
280.000,00 ευρώ.

[...]

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής σε ποσοστό 2% (δύο 
τοις εκατό) επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης χωρίς ΦΠΑ, που ανέρχεται στο ποσό των έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων ευρώ (6.900,00 €). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος